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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 28 de febrero de 2023

No.Proceso

0438
0441
0265
0409
0552
0397
0085
0229
0410
0460

2013
2014
2015
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
ACCION PUBLICI
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO PAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D

Cantidad Salidas: 10

Demandante Demandado
INDUPAR EBATE SAS FABIO HERNANDO GONZALEZ DIAZ

TERMILLANTAS SA JAVIER MAURICIO SARMIENTO

ANGEL AMRIA RODRIGUEZ SALAZAR JOSE ISRAEL CAICEDO RODRIGUEZ
MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA  CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON
ANGELMIRO JAIMES NARINO ABEL ROJAS SOCHA

BLANCA LEONOR CORTES MARTINEZ EDILSON CORTES CASTIBLANCO y OTROS
FONDO NACIONAL DEL AHORRO NESTOR DANILO AMAYA MONTANO
FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA  LUIS ALBERTO CONTRERAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE URIEL QUIROGA RODRIGUEZ

LILIA GARAVITO DE MONTANO HERNANDO ALARCON ALARCON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
DECRETA EMBARGO

CORRASE TRASLADO LIQUI
SENALA FECHA REMATE
SENALA FECHA

DESIGNA CURADOR AD LITE
DECRETA PRUEBAS. SENAL
DESIGNA CURADOR AD LITE
CORRIGE PROVIDENCIA
REQUIERE CURADOR AD LIT
SENALA FECHA

Sus
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