

## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE**

## Salidas Procesos del dìa: martes, 28 de febrero de 2023

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0438	2013	EJECUTIVO	INDUPAR EBATE SAS	FABIO HERNANDO GONZALEZ DIAZ	DECRETA EMBARGO		
0441	2014	EJECUTIVO	TERMILLANTAS SA	JAVIER MAURICIO SARMIENTO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0265	2015	EJECUTIVO	ANGEL AMRIA RODRIGUEZ SALAZAR	JOSE ISRAEL CAICEDO RODRIGUEZ	SEÑALA FECHA REMATE		
0409	2019	ACCIÓN PUBLICI	MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA	CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON	SEÑALA FECHA		
0552	2019	EJECUTIVO	ANGELMIRO JAIMES NARIÑO	ABEL ROJAS SOCHA	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0397	2020	PERTENENCIA	BLANCA LEONOR CORTÉS MARTÍNEZ	EDILSON CORTES CASTIBLANCO y OTROS	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0085	2021	EJECUTIVO PAR	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	NESTOR DANILO AMAYA MONTAÑO	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0229	2021	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA	LUIS ALBERTO CONTRERAS	CORRIGE PROVIDENCIA		
0410	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ URIEL QUIROGA RODRÍGUEZ	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0460	2022	RESTITUCION D	LILIA GARAVITO DE MONTAÑO	HERNANDO ALARCON ALARCON	SEÑALA FECHA		

Cantidad Salidas: 10

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria